
IL DIRETTORE
VISTA

ricerca;
VISTO lo Statuto;
VISTO il Decreto Rettorale n.68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del 

VISTO il Decreto del Direttore n. 13601 del 30/11/2023 di emanazione del bando per la 
selezione per n. 1 Assegno de Area delle Scienze Sociali con decorrenza 
01/03/2024;

VISTO il Decreto del Direttore n. 127 del 08/01/2024 con il quale sono state designate le 
Commissioni giudicatrici relative ai progetti di ricerca da svolgersi presso il
Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali;

VISTI  gli  atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 Assegno di 
ricerca relativo al programma Trasformazioni sociali e crisi del sapere esperto ;

ACCERTATA la regolarità degli atti

DECRETA
Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione per titoli e colloquio, per il 
conferimento di n. 1 Trasformazioni sociali e 
crisi del sapere esperto Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali

23.890,08 che graverà totalmente sul 
Bando PRIN 2022 di cui al Decreto Direttoriale n. 104 del 02-02-2022 PRIN 
2022_SOLITO - to del Piano 
Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 -
Investimento 1.1 Fondo per il Programma Nazionale della Ricerca (PNR) e Progetti di 

ne europea 
NextGenerationEU - Codice Progetto: 2022JR8Z8P - CUP: B53D23022790006;

n. Nome e Cognome Punteggio
Titoli e 

Curriculum 
(max 60)

Punteggio
Colloquio

(max 40)

Punteggio
Totale
(su 100) 

1 Dott. Giacomo Buoncompagni 43 35 78
2 Dott.ssa Agnese Desideri 30 30 60

Dott. Giacomo Buoncompagni

Firenze, 07/02/2023
                                                                                                                         IL DIRETTORE

(Prof. Marco Bontempi)


